
 

                                                     
 

 

 

                 

 

Programi i USAID-it Drejtësia Komerciale  

 
në bashkëpunim me  

 

Universitetin “Ukshin Hoti” në Prizren 
 

 

Organizon: 

 

Trajnim   

“Zgjidhja Alternative e Kontesteve - Ndërmjetësimi“ 
 

15 Maj, 2020 

 

Linku: ______ 

 

 

RENDI I DITËS 

 

 

Trajnues: Taulant Ajazaj dhe Ganimete Xhelili 

(Ndërmjetësues të licencuar)  

        

 

 

10:00 – 10:10 Hyrje dhe Prezantim 

   

10:10 – 12:00 Ndërmjetësimi dhe zgjidhje e mosmarrëveshjeve në procedurën e 

ndërmjetësimit 

 

 


